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Infrastruktura i Srodowisko

Bydgoszcz, 09.05.2019 .

Do uczestnikow postepowania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia: ,Budowa przytacza cieptowniczego do budynku przy
ul. Kosciuszki 13 w Bydgoszczy — zadanie 53”, znak sprawy 2019/S 084-202265

KPEC Spdtka z 0.0. informuje, ze w dniu 05.05.2019 r. do ww. postepowania wplynety pytania.
Tres¢ pytan wraz z odpowiedzig znajduje sie ponizej.

Pytanie 1:

Sprawa odwodnienia w wezle identyczne jak w obiekcie Gotebia 51 system kopiuj i wklej.

W dokumentacji, w opisie rozwiazar szczegétowych jest zdanie" w studzience zaworowej przewidziano
odwodnienie przytacza, w wezle ciepinym nalezy umozliwi¢ odwodnienie przytacza". Poniewaz spadek
jest akurat od wezta do studni zaworowej, a wejscie do budynku i wezta rozrysowane na rys. nr 6
uniemozliwia wykonanie odwodnienia. Prosze o wyjasnienia co do odwodnienia przytacza w weile.

Odpowiedi:

W studzience wykonac¢ odwodnienie, a w wezle cieplnym odpowietrzenie. Zgodnie z czescia
rysunkowa.

Pytanie 2:

Sprawa druga nie mozna wykonac wejscie do budynku wg rys. nr 6 gdyz zaprojektowano kat 90 st. a
przytacze na odcinku od studni do wezta jest zaprojektowane na doé¢ duzym spadku 65 promil na
odcinku 6 m 38 cm. Prosze o konkretne rozwigzanie wejécia do budynku.

Odpowiedz:

Mozna wykonac wejscie zgodnie z dokumentacja, lecz nalezy kolano 90° zukosowa¢ czotowo od strony
przyfacza.

Pytanie 3

Czy mozna zastapi¢ wpiecie do istniejgcej sieci trojnikiem wcinkg na goraco.
Odpowiedi:

Mozna zastgpi¢ wpiecie do istniejgcej sieci trojnikiem wcinka na goraco.
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